医政第２３８号

                           平成３０年６月１９日

 熊本市保健所長 様

                 熊本県健康福祉部健康局医療政策課長

   医療機器に係る安全管理のための体制確保に係る運用上の留意点について

 このことについて、厚生労働省医政局地域医療計画課長等から別添のとおり通知が

ありましたのでお知らせします。

 なお、下記団体には、当課から別途通知していますことを申し添えます。

記

公益社団法人 熊本県医師会

一般社団法人 熊本県歯科医師会

公益社団法人 熊本県薬剤師会

公益社団法人 熊本県看護協会

一般社団法人 熊本県助産師会

一般社団法人 熊本全日病

熊本県公的病院長会

全国自治体病院協議会熊本県支部

一般社団法人 日本病院会熊本県支部

一般社団法人 熊本県医療法人協会

公益社団法人 熊本県精神科協会

【問合せ先】

担当

 医療政策課総務・医事班

 岡田、引方

 電話：０９６－３３３－２２０５（直通）

 E-mail  okada-k-w@pref.kumamoto.lg.jp